


OM1/84753/2012/KO-9687
CES/2014/2082

NÁJEMNÍ SMLOUVA

č. pronajímatele : 2662/2014

Smluvní strany:

1. Pronajímatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené: na základě vnitřních předpisů Bc. Janem Slavíkem, pověřeným

vedením odboru správy majetku města
IČ: 002 68 810,
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 1222-426511/0100 v.s. 9454156969

a

2. Nájemce: RENGL, s.r.o.,
Sídlo: Zákopnická 345/11, 460 14 Liberec,
IČ: 254 20 160
DIČ: CZ25420160
zastoupené: Jaroslav Renglem, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
v oddílu C, vložka 17005

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), tuto nájemní smlouvu:

I.
Předmět nájmu

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že má vlastnické právo k pozemkům uvedeným v
nedílné příloze č. 1 této nájemní smlouvy. Pozemky jsou zapsány na LV č. 10001 pro
katastrální území v rámci města Hradec Králové u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký
kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové.
1.2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání části předmětných pozemků k umístění
výlepových ploch typu válec v počtu 29 ks (zábor max. 1 m2 na 1 ks) a typu deska v počtu
110 ks (zábor max. 2 m2 na 1 ks), a to v takovém rozsahu a s takovou polohou výlepové
plochy, jak je specifikováno v nedílné příloze č. 1. a 2. Nájemce se zavazuje, že všechny
výlepové plochy (jak typu válec, tak typu deska) budou mít vždy parametry uvedené v odst.
3.8. této smlouvy při tvarovém řešení dle přílohy č. 3. a 4. Této smlouvy.
1.3. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je ve stavu způsobilém smluvenému účelu
užívání.
1.4. Nájem se sjednává na dobu neurčitou.

II.
Nájemné a platební podmínky

2.1. Nájemce se zavazuje za užívání předmětu nájmu hradit pronajímateli nájemné ve výši
1.150,-Kč/každý započatý metr^/rok, tj. celkové nájemné ve výši 286.350,-Kč (slovy: dvě stě
osmdesát šest tři sta padesát korun českých) s připočtením DPH 60.134,-Kč. Celková výše
nájemného tak činí 346.484,-Kč/rok.

-l-

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

č. pronajímatele : 2662/2014

Smluvní strany:

OM1/84753/2012/KO-9687 
CES/2014/2082

1. Pronajímatel:
Sídlo:
zastoupené:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
na základě vnitřních předpisů Bc. Janem Slavíkem, pověřeným 
vedením odboru správy majetku města 
002 68 810,
CZ00268810
Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 1222-426511/0100 v.s. 9454156969

a

2. Nájemce: RENGL, s.r.o.,
Sídlo: Zákopnická 345/11, 460 14 Liberec,
IČ: 254 20 160
DIČ: CZ25420160
zastoupené: Jaroslav Renglem, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
v oddílu C, vložka 17005

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), tuto nájemní smlouvu:

I.
Předmět nájmu

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že má vlastnické právo k pozemkům uvedeným v 
nedílné příloze č. 1 této nájemní smlouvy. Pozemky jsou zapsány na LV č. 10001 pro 
katastrální území v rámci města Hradec Králové u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký 
kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové.
1.2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání části předmětných pozemků k umístění 
výlepových ploch typu válec v počtu 29 ks (zábor max. 1 m2 na 1 ks) a typu deska v počtu 
110 ks (zábor max. 2 m2 na 1 ks), a to v takovém rozsahu a s takovou polohou výlepové 
plochy, jak je specifikováno v nedílné příloze č. 1. a 2. Nájemce se zavazuje, že všechny 
výlepové plochy (jak typu válec, tak typu deska) budou mít vždy parametry uvedené v odst. 
3.8. této smlouvy při tvarovém řešení dle přílohy č. 3. a 4. Této smlouvy.
1.3. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je ve stavu způsobilém smluvenému účelu 
užívání.
1.4. Nájem se sjednává na dobu neurčitou.

II.
Nájemné a platební podmínky

2.1. Nájemce se zavazuje za užívání předmětu nájmu hradit pronajímateli nájemné ve výši 
1.150,-Kč/každý započatý metr^/rok, tj. celkové nájemné ve výši 286.350,-Kč (slovy: dvě stě 
osmdesát šest tři sta padesát korun českých) s připočtením DPH 60.134,-Kč. Celková výše 
nájemného tak činí 346.484,-Kč/rok.

-l-



2.2. Pronajímatel jako plátce DPH připočítává k nájemnému daň z přidané hodnoty ve výš
21%. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je
pronajímatel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné
k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemce je v takovém případě povinen hradit
nájemné ve výši ročního nájemného + DPH ve výši dle obecně závazných předpisů.
V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné
oznámení pronajímatele o takové změně.
2.3. Roční nájemné bude zaplaceno ve dvou stejných splátkách, 1. splátka vždy nejpozději
do 31. 3. roku, za nějž je nájemné hrazeno, 2. splátka do 30. 9. roku, za nějž je nájemné
hrazeno, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Datum uzavření
smlouvy je datem zdanitelného plnění pro rok 2014. Nájemné je sjednáno v režimu dílčích
ročních plnění a bude hrazeno na základě vystaveného daňového dokladu. Za den
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je, ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, považován pro 1. splátku den 1.3. daného roku a
pro 2. splátku den 1.9. daného roku.
2.4. Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo
jiný obecně závazný právní předpis.
2.5. Pronajímatel prohlašuje, že na nájemce se nevztahuje povinnost platit místní poplatek
za užívání veřejného prostranství podle obecně závazného právního předpisu.

III.
Ostatní ujednání

3.1. Pronajímatel se zavazuje :

• umožnit nájemci přístup na části pozemků a jejich užívání ve shora uvedeném
rozsahu

• předem informovat nájemce o připravovaných změnách užívání pozemku, v důsledku
nichž bude třeba výlepové plochy přemístit nebo odstranit

• prohlašuje, že předmět nájmu je ve stavu způsobilém smluvenému účelu užívání
3.2. Nájemce se zavazuje:

• užívat předmět nájmu jen k účelu, ke kterému byl pronajat
• v nutných případech (opravy a rekonstrukce sousední komunikace apod.) dočasně

přemístit nebo odstranit výlepovou plochu
• provádět údržbu výlepových ploch, opravy a rekonstrukci tak, aby odpovídaly

rozměru, typu a vzhledu, který byl pro jejich umístění schválen
• zajistit užívání pozemku tak, aby nedocházelo k ekologickým závadám
• v případě ukončení nájemní smlouvy uvést pozemky do původního stavu a předat je

pronajímateli pozemky vyklizené a bez ekologických vad
• v případě vzniku škody na předmětu nájmu uhradit veškeré vzniklé škody a pozemek

uvést do stavu způsobilého dalšího využívání
• po dobu trvání nájmu zdarma provádět pro pronajímatele výlep oznámení o konání

zastupitelstva města na 80 výlepových plochách (plakáty formátu A2) po dobu min.
10 dnů před konáním příslušného zasedání a výlep oznámení o konání voleb na 22
výlepových plochách (plakáty formátu A2) po dobu min. 14 dní před konáním
příslušných voleb, a to vždy po 1 plakátu na výlepové ploše.

3.3. Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě pouze s předchozím
písemným souhlasem pronajímatele, v případě povolení přenechání do podnájmu nesmí
úhrada za podnájem převyšovat nájemné stanovené touto smlouvou.

3.4. Nájemce je povinen provádět a hradit běžnou údržbu související s užíváním předmětu
nájmu. Za běžnou údržbu se považuje zejména odstranění listí, sněhu, sekání trávy a
zajištění úklidu (vč. odklizení odpadků) na pronajatých částech pozemků.
3.5. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2223 občanského zákoníku se
nepoužije, tzn. strana, která nájem vypoví, nemá povinnost poskytnout druhé smluvní straně
odstupné.-

-2-

2.2. Pronajímatel jako plátce DPH připočítává k nájemnému daň z přidané hodnoty ve výš 
21%. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
pronajímatel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné 
k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemce je v takovém případě povinen hradit 
nájemné ve výši ročního nájemného + DPH ve výši dle obecně závazných předpisů. 
V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné 
oznámení pronajímatele o takové změně.
2.3. Roční nájemné bude zaplaceno ve dvou stejných splátkách, 1. splátka vždy nejpozději 
do 31. 3. roku, za nějž je nájemné hrazeno, 2. splátka do 30. 9. roku, za nějž je nájemné 
hrazeno, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Datum uzavření 
smlouvy je datem zdanitelného plnění pro rok 2014. Nájemné je sjednáno v režimu dílčích 
ročních plnění a bude hrazeno na základě vystaveného daňového dokladu. Za den 
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je, ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, považován pro 1. splátku den 1.3. daného roku a 
pro 2. splátku den 1.9. daného roku.
2.4. Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo 
jiný obecně závazný právní předpis.
2.5. Pronajímatel prohlašuje, že na nájemce se nevztahuje povinnost platit místní poplatek 
za užívání veřejného prostranství podle obecně závazného právního předpisu.

III.
Ostatní ujednání

3.1. Pronajímatel se zavazuje :
• umožnit nájemci přístup na části pozemků a jejich užívání ve shora uvedeném 

rozsahu
• předem informovat nájemce o připravovaných změnách užívání pozemku, v důsledku 

nichž bude třeba výlepové plochy přemístit nebo odstranit
• prohlašuje, že předmět nájmu je ve stavu způsobilém smluvenému účelu užívání

3.2. Nájemce se zavazuje:
• užívat předmět nájmu jen k účelu, ke kterému byl pronajat
• v nutných případech (opravy a rekonstrukce sousední komunikace apod.) dočasně 

přemístit nebo odstranit výlepovou plochu
• provádět údržbu výlepových ploch, opravy a rekonstrukci tak, aby odpovídaly 

rozměru, typu a vzhledu, který byl pro jejich umístění schválen
• zajistit užívání pozemku tak, aby nedocházelo k ekologickým závadám
• v případě ukončení nájemní smlouvy uvést pozemky do původního stavu a předat je 

pronajímateli pozemky vyklizené a bez ekologických vad
• v případě vzniku škody na předmětu nájmu uhradit veškeré vzniklé škody a pozemek 

uvést do stavu způsobilého dalšího využívání
• po dobu trvání nájmu zdarma provádět pro pronajímatele výlep oznámení o konání 

zastupitelstva města na 80 výlepových plochách (plakáty formátu A2) po dobu min. 
10 dnů před konáním příslušného zasedání a výlep oznámení o konání voleb na 22 
výlepových plochách (plakáty formátu A2) po dobu min. 14 dní před konáním 
příslušných voleb, a to vždy po 1 plakátu na výlepové ploše.

3.3. Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě pouze s předchozím 
písemným souhlasem pronajímatele, v případě povolení přenechání do podnájmu nesmí 
úhrada za podnájem převyšovat nájemné stanovené touto smlouvou.

3.4. Nájemce je povinen provádět a hradit běžnou údržbu související s užíváním předmětu 
nájmu. Za běžnou údržbu se považuje zejména odstranění listí, sněhu, sekání trávy a 
zajištění úklidu (vč. odklizení odpadků) na pronajatých částech pozemků.
3.5. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2223 občanského zákoníku se 
nepoužije, tzn. strana, která nájem vypoví, nemá povinnost poskytnout druhé smluvní straně 
odstupné.-

-2-



3.6. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2209 občanského zákoníku se
nepoužije, tzn. pronajímatel má právo o své vůli pronajatou věc během nájmu měnit, avšak
tato změna nesmí omezit právo nájemce věc užívat.
3.7. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2230 občanského zákoníku se
nepoužije, tzn. bude-li nájemce pokračovat v užívání předmětu nájmu i po uplynutí nájemní
doby, nájem se za žádných okolností neobnovuje.
3.8. Nájemce se zavazuje, že zachová tvarové a barevné řešení výlepových ploch :

1. Deska - jednoduchý design se šedostříbrným nástřikem. Nosnou konstrukci tvoří oceiové
sloupky a kovový rám, výška desky je 2, 60 m a délka 3,10 m, celková výlepová plocha je
5,5 m2. Kapacita výlepové plochy je cca 10 plakátů formátu B1.Tvarové řešení desky
včetně příčných a podélných řezů je přílohou č. 3 této smlouvy

2. Válec - jednoduchý design se šedostříbrným nástřikem. Nosnou konstrukci tvoří kovový
válec. Výška válce je 2,5 m, průměr válce 0,80 m, celková výlepová plocha je 4,2 m2,
Kapacita válce je 8 plakátů formátu B1. Tvarové řešení válce včetně příčného řezu je
přílohou č. 4 této smlouvy.

3.9. Smluvní strany se dohodly, že nájemce není oprávněn měnit polohu výlepové plochy na
pronajatém pozemku. Výlepová plocha vždy musí být umístěna v souladu s přílohou č. 1.
Nájemce není oprávněn měnit parametry výlepových ploch, jak jsou specifikovány v odst.
3.8. této smlouvy a v nedílné příloze č 3. a 4. této smlouvy. Nájemce je oprávněn použít
pouze odolnější materiály vůči počasí a vandalismu při zachování stávajícího vzhledu desky
nebo válce
3.10. Pro případ, že nebude možné některý z pozemků, na kterém je umístěna výlepová
plocha, užívat z důvodu rekonstrukce, opravy, údržby, výstavby prováděné pronajímatelem
(nebo pro pronajímatele) po dobu maximálně 30 dní, dohodly se smluvní strany, že
pronajímatel nejpozději 14 dní před zahájením takové činnosti vyzve nájemce k dočasnému
odstranění takové výlepové plochy a nájemce se zavazuje tuto výlepovou plochu do 10 dní
od obdržení takové výzvy dočasně z pozemku odstranit. Smluvní strany se dohodly, že
nájemce nemá v takovém případě nárok na slevu z nájmu, ani na náhradu škody (vč. ušlého
zisku), ani není oprávněn požadovat náhradní plochu pro umístění výlepové plochy.
V případě, že činnost na pozemku bude trvat déle než 30 dní, je nájemce povinen výlepovou
plochu odstranit ve stejných lhůtách, v takovém případě má ale nárok na poměrné snížení
nájemného odpovídajícího nájemnému za užívání dotčené výlepové plochy v takovém
období.
3.11. V případě, že pronajímatel prodá předmět nájmu, zavazuje se nového vlastníka
pozemků informovat o jejich zatížení nájemním vztahem upraveným touto smlouvou.

IV.
Ukončení smlouvy

4.1. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od
smlouvy, a to z důvodů uvedených ve smlouvě nebo v obecně závazných právních
předpisech. Tyto úkony musí mít písemnou formu.
4.2. Pronajímatel í nájemce mají právo ukončit nájemní poměr výpovědí i bez udání důvodu,
a to ke všem pozemkům i k pozemkům jednotlivým. Výpovědní doba je dohodnuta v délce
šesti měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď
doručena druhé smluvní straně.
4.3. V případě, že nájemce bude v prodlení s úhradou nájemného více než 2 měsíce, je
pronajímatel oprávněn smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Tato výpovědní
lhůta počíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi nájemci.
4.4. Pronajímatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit, poruší-li nájemce
závažným způsobem ujednání stanovená touto smlouvou, zejména v případech porušení
povinností stanovených v čl. III. této smlouvy a dále užívá-li nájemce přes písemnou
výstrahu předmět nájmu nebo trpí-li užívání předmětu nájmu takovým způsobem, že
pronajímateli vzniká škoda nebo, že mu hrozí značná škoda, a dále v případech stanovených
touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. Jestliže pronajímatel odstoupí od

-3-

3.6. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2209 občanského zákoníku se 
nepoužije, tzn. pronajímatel má právo o své vůli pronajatou věc během nájmu měnit, avšak 
tato změna nesmí omezit právo nájemce věc užívat.
3.7. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2230 občanského zákoníku se 
nepoužije, tzn. bude-li nájemce pokračovat v užívání předmětu nájmu i po uplynutí nájemní 
doby, nájem se za žádných okolností neobnovuje.
3.8. Nájemce se zavazuje, že zachová tvarové a barevné řešení výlepových ploch :
1. Deska - jednoduchý design se šedostříbrným nástřikem. Nosnou konstrukci tvoří oceiové 

sloupky a kovový rám, výška desky je 2, 60 m a délka 3,10 m, celková výlepová plocha je 
5,5 m2. Kapacita výlepové plochy je cca 10 plakátů formátu B1.Tvarové řešení desky 
včetně příčných a podélných řezů je přílohou č. 3 této smlouvy

2. Válec - jednoduchý design se šedostříbrným nástřikem. Nosnou konstrukci tvoří kovový 
válec. Výška válce je 2,5 m, průměr válce 0,80 m, celková výlepová plocha je 4,2 m2, 
Kapacita válce je 8 plakátů formátu B1. Tvarové řešení válce včetně příčného řezu je 
přílohou č. 4 této smlouvy.

3.9. Smluvní strany se dohodly, že nájemce není oprávněn měnit polohu výlepové plochy na 
pronajatém pozemku. Výlepová plocha vždy musí být umístěna v souladu s přílohou č. 1. 
Nájemce není oprávněn měnit parametry výlepových ploch, jak jsou specifikovány v odst. 
3.8. této smlouvy a v nedílné příloze č 3. a 4. této smlouvy. Nájemce je oprávněn použít 
pouze odolnější materiály vůči počasí a vandalismu při zachování stávajícího vzhledu desky 
nebo válce
3.10. Pro případ, že nebude možné některý z pozemků, na kterém je umístěna výlepová 
plocha, užívat z důvodu rekonstrukce, opravy, údržby, výstavby prováděné pronajímatelem 
(nebo pro pronajímatele) po dobu maximálně 30 dní, dohodly se smluvní strany, že 
pronajímatel nejpozději 14 dní před zahájením takové činnosti vyzve nájemce k dočasnému 
odstranění takové výlepové plochy a nájemce se zavazuje tuto výlepovou plochu do 10 dní 
od obdržení takové výzvy dočasně z pozemku odstranit. Smluvní strany se dohodly, že 
nájemce nemá v takovém případě nárok na slevu z nájmu, ani na náhradu škody (vč. ušlého 
zisku), ani není oprávněn požadovat náhradní plochu pro umístění výlepové plochy. 
V případě, že činnost na pozemku bude trvat déle než 30 dní, je nájemce povinen výlepovou 
plochu odstranit ve stejných lhůtách, v takovém případě má ale nárok na poměrné snížení 
nájemného odpovídajícího nájemnému za užívání dotčené výlepové plochy v takovém 
období.
3.11. V případě, že pronajímatel prodá předmět nájmu, zavazuje se nového vlastníka 
pozemků informovat o jejich zatížení nájemním vztahem upraveným touto smlouvou.

IV.
Ukončení smlouvy

4.1. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od 
smlouvy, a to z důvodů uvedených ve smlouvě nebo v obecně závazných právních 
předpisech. Tyto úkony musí mít písemnou formu.
4.2. Pronajímatel í nájemce mají právo ukončit nájemní poměr výpovědí i bez udání důvodu, 
a to ke všem pozemkům i k pozemkům jednotlivým. Výpovědní doba je dohodnuta v délce 
šesti měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.
4.3. V případě, že nájemce bude v prodlení s úhradou nájemného více než 2 měsíce, je 
pronajímatel oprávněn smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Tato výpovědní 
lhůta počíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi nájemci.
4.4. Pronajímatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit, poruší-li nájemce 
závažným způsobem ujednání stanovená touto smlouvou, zejména v případech porušení 
povinností stanovených v čl. III. této smlouvy a dále užívá-li nájemce přes písemnou 
výstrahu předmět nájmu nebo trpí-li užívání předmětu nájmu takovým způsobem, že 
pronajímateli vzniká škoda nebo, že mu hrozí značná škoda, a dále v případech stanovených 
touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. Jestliže pronajímatel odstoupí od

-3-



smlouvy, nájemce je povinen vyklidit (odstranit reklamní panely) a předat předmět nájmu
pronajímateli do 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy. Odstoupením od
smlouvy není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody. Z těchto důvodů lze rovněž
ukončit smlouvu výpovědí bez výpovědní lhůty - v takovém případě je na uvážení
pronajímatele, zda odstoupí od smlouvy nebo smlouvu vypoví.
4.5. V případě, že pronajímatel odstoupí od smlouvy, neruší se smlouva od počátku, ale ode
dne doručení písemného odstoupení od smlouvy nájemci.
4.6. Nájemce je povinen vyklidit předmět nájmu a předat ho pronajímateli nejpozději do 10
dnů od skončení nájmu.
4.7. Smluvní strany se dohodly, že ukončit výpovědí nebo odstoupením od smlouvy lze
smlouvu jako celek (ohledně všech pronajatých pozemků), i její část, tzn. výpovědí či
odstoupením od smlouvy lze ukončit i užívání jednotlivého pozemku.

V.
Zveřejnění a schválení

5.1. Záměr obce pronajmout předmětné části pozemků specifikované v čl. I. této smlouvy
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Hradec Králové ve dnech od 10. 10. 2014
do 26. 10. 2014.
5.2. Tato smlouva byla schválena usnesením č. RM/2014/1476 přijatém na 17. zasedání
Rady města Hradec Králové konaném dne 9.12.2014.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem, kdy nabude
účinnosti kupní smlouva, uzavřená mezi pronajímatelem a nájemcem, na základě které se
nájemce stane vlastníkem výlepových ploch, nejdříve ale nájemní smlouva nabude účinnosti
dnem 1. 1. 2015.
6.2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že
s jejím obsahem souhlasí.
6.3. Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6.4. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 564 část za středníkem zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, se nepoužije. Tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.
6.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a 1

vyhotovení obdrží nájemce.

Přílohy: 1. Přehled plakátovacích ploch s lokalizací
2. Soupis ploch s pozemky
3. Tvarové řešení plochy deska s řezy
4. Tvarové řešení plochy válec s řezy

V Hradci Královédne../.'?^

pronajímatel



Seznam plakátovacích ploch k pronájmu pozemků
Příloha č. 2

č. č. RENGl Lokalizace Typ plochy Pare. č. Katastrální území Výměra (m2)
1 RCZ0068 Mandysova {hřiště ZŠ) deska 545/28 Nový Hradec Králové 2

2 RCZ0166 Piletická (Piletíce náves) deska 434/1 Piletice 2

3 RCZ0246 Svatováclavské nám. deska 955/4 Nový Hradec Králové 2

4 RCZ0291 Bezručova deska 1132/165 Pražské předměstí 2

S RCZ0292 Sukový Sady deska 869/1 Pražské předměstí 2

6 RCZ0293 Jana Černého {rest. U letců) deska 121/1 Věkoše 2

7 RCZ0294 Habrmanova x Všehrdova deska 2139 Pražské předměstí 2

8 RCZ0295 Sokolská (OMW zast, MHD) deska 207/3 Hradec Králové 2

9 RCZ0296 Brněnská x Durychova deska 598/1 Nový Hradec Králové 2

10 RCZ0297 třída SNP (Hotel Alessandria) válec 10.2 Slezské Předměstí 1

11 RCZ0298 Denísovo náměstí deska 1845/1 Kukleny 2

12 RCZ0299 Sokolská x Hradecká (zast, MHD) deska 1304/117 Hradec Králové 2

13 RCZ0302 Dvorská deska 917/7 Svobodné Dvory 2

14 RCZ0310 Hlavní deska 306/72 Kluky 2

15 RCZ0311 Hradecká x Heyrovského deska 201/26 Hradec Králové 2

16 RCZ0313 Ignáta Hermanna deska 236/38 Hradec Králové 2

17 RCZ0315 Bratří Štefanů x Ječná deska 1087/24 Slezské Předměstí 2

18 RCZ0318 Jiráskovo náměstí deska 924/1 Pražské Předměstí 2

19 RCZ0320 Jižní deska 1087/1 Slezské Předměstí 2

20 RCZ0321 K Sokolovně deska 1106/10 Věkoše 2

21 RCZ0324 Kutnohorská (Plačíce) deska 356/1 Plačíce 2

22 RCZ0327 Pospíšilova x Slezská deska 1097/10 Slezské Předměstí 2

23 RCZ0328 Pouchovská x Severní deska 1114/4 Slezské Předměstí 2

24 RCZ0329 Buzuiucká {zast. MHD) deska 162/27 Hradec Králové 2

25 RCZ0330 Milady Horákové deska 441/21 Třebeš 2

26 RCZ0331 Milady Horákové deska 441/21 Třebeí 2

27 RCZ0332 Moravská deska 772/2 Nový Hradec Králové 2

28 RCZ0333 Myslivečkova deska 13.6 Slezské Předměstí 2

29 RCZ0334 Velká x Malá (zast, MHD) deska 265/46 Pouchov 2

30 RCZ0335 Na Hrázce deska 270/2 Malšovíce u HK 2

31 RCZ0336 Náhon deska 343/1 Malšovíce u HK 2

32 RCZ0337 Náměstí E. F. Buriana deska 650/11 Kukleny 2

33 RCZ0338 Opletalova deska 239/106 Hradec Králové 2

34 RCZ0341 Pražská deska 893/1 Kukleny 2

35 RCZ0344 Roudničská deska 450/1 Roudnická 2

36 RCZ0345 Severní deska 1114/1 Slezské Předměstí 2

37 RCZ0346 Palachova x-Milady Horákové deska 479/45 Nový Hradec Králové 2

38 RCZ0347 Severní deska 1114/9 Slezské předměstí 2

39 RCZ0349 Hořická x Wonkova deska 248/2 Hradec Králové 2

40 RCZ0350 Stříbrná deska 65/2 Svinary 2

41 RCZ0351 Petra Jilemnického (Plotiště) deska 1457/23 Plotiště nad Labem 2

42 RCZ0353 Štefánikova deska 375/4 Třebeš 2

43 RCZ0354 Kutnohorská (Hypernova) válec 1842/4 Kukleny 1

44 RCZ0355 tř.Karla IV. (podchod) deska 248/1 Hradec Králové 2

45 RCZ0356 Československé armády (Adalbertinum) deska 129/1 Hradec Králové 2

46 RCZ0357 Bratří Štefanů x Jižní deska 12.1 Slezské předměstí 2

47 RCZ0360 Milady Horákové(Albert) válec 453/3 Třebeš 1

48 RCZ0361 Milady Horákové válec 453/5 Třebeš 1

49 RCZ0362 Severní válec 1114/9 Slezské předměstí 1

50 RCZ0363 Vančurovo náměstí deska 767/59 Pražské Předměstí 2

51 RCZ0364 Velká deska 372/1 Pouchov 2

52 RCZ0365 Velká deska 372/1 Pouchov 2

53 RCZ0366 Machkova deska 646/1 Třebeš 2
54 RCZ0368 K Sokolovně válec 1106/10 Věkoše 1

55 RCZ0369 Březhradská (točka MHD) deska 150/30 Březhrad 2

56 RCZ0372 Hradecká (PK3) deska 635/14 Nový Hradec Králové 2

57 RCZ0378 Svinary (BUS Podhůří) válec 556/2 Svinary 1

58 RCZ0379 Gočárova třída válec 839/1 Pražské předměstí 1

59 RCZ0386 Brněnská x Na Brně deska 988/7 Nový Hradec Králové 2

Seznam plakátovacích ploch k pronájmu pozemků
Příloha č. 2
č. č. RENGl Lokalizace Typ plochy Pare. č. Katastrální území Výměra (m2)

1 RCZ0068 Mandysova {hřiště ZŠ) deska 545/28 Nový Hradec Králové 2
2 RCZ0166 Piletická (Piletíce náves) deska 434/1 Piletice 2
3 RCZ0246 Svatováclavské nám. deska 955/4 Nový Hradec Králové 2
4 RCZ0291 Bezručova deska 1132/165 Pražské předměstí 2
S RCZ0292 Sukový Sady deska 869/1 Pražské předměstí 2
6 RCZ0293 Jana Černého {rest. U letců) deska 121/1 Věkoše 2
7 RCZ0294 Habrmanova x Všehrdova deska 2139 Pražské předměstí 2
8 RCZ0295 Sokolská (OMW zast, MHD) deska 207/3 Hradec Králové 2
9 RCZ0296 Brněnská x Durychova deska 598/1 Nový Hradec Králové 2

10 RCZ0297 třída SNP (Hotel Alessandria) válec 10.2 Slezské Předměstí 1
11 RCZ0298 Denísovo náměstí deska 1845/1 Kukleny 2
12 RCZ0299 Sokolská x Hradecká (zast, MHD) deska 1304/117 Hradec Králové 2
13 RCZ0302 Dvorská deska 917/7 Svobodné Dvory 2
14 RCZ0310 Hlavní deska 306/72 Kluky 2
15 RCZ0311 Hradecká x Heyrovského deska 201/26 Hradec Králové 2
16 RCZ0313 Ignáta Hermanna deska 236/38 Hradec Králové 2
17 RCZ0315 Bratří Štefanů x Ječná deska 1087/24 Slezské Předměstí 2
18 RCZ0318 Jiráskovo náměstí deska 924/1 Pražské Předměstí 2
19 RCZ0320 Jižní deska 1087/1 Slezské Předměstí 2
20 RCZ0321 K Sokolovně deska 1106/10 Věkoše 2
21 RCZ0324 Kutnohorská (Plačíce) deska 356/1 Plačíce 2
22 RCZ0327 Pospíšilova x Slezská deska 1097/10 Slezské Předměstí 2
23 RCZ0328 Pouchovská x Severní deska 1114/4 Slezské Předměstí 2
24 RCZ0329 Buzuiucká {zast. MHD) deska 162/27 Hradec Králové 2

25 RCZ0330 Milady Horákové deska 441/21 Třebeš 2
26 RCZ0331 Milady Horákové deska 441/21 Třebeí 2
27 RCZ0332 Moravská deska 772/2 Nový Hradec Králové 2
28 RCZ0333 Myslivečkova deska 13.6 Slezské Předměstí 2
29 RCZ0334 Velká x Malá (zast, MHD) deska 265/46 Pouchov 2
30 RCZ0335 Na Hrázce deska 270/2 Malšovíce u HK 2
31 RCZ0336 Náhon deska 343/1 Malšovíce u HK 2
32 RCZ0337 Náměstí E. F. Buriana deska 650/11 Kukleny 2
33 RCZ0338 Opletalova deska 239/106 Hradec Králové 2
34 RCZ0341 Pražská deska 893/1 Kukleny 2
35 RCZ0344 Roudničská deska 450/1 Roudnická 2
36 RCZ0345 Severní deska 1114/1 Slezské Předměstí 2
37 RCZ0346 Palachova x-Milady Horákové deska 479/45 Nový Hradec Králové 2
38 RCZ0347 Severní deska 1114/9 Slezské předměstí 2
39 RCZ0349 Hořická x Wonkova deska 248/2 Hradec Králové 2
40 RCZ0350 Stříbrná deska 65/2 Svinary 2
41 RCZ0351 Petra Jilemnického (Plotiště) deska 1457/23 Plotiště nad Labem 2
42 RCZ0353 Štefánikova deska 375/4 Třebeš 2
43 RCZ0354 Kutnohorská (Hypernova) válec 1842/4 Kukleny 1
44 RCZ0355 tř.Karla IV. (podchod) deska 248/1 Hradec Králové 2
45 RCZ0356 Československé armády (Adalbertinum) deska 129/1 Hradec Králové 2
46 RCZ0357 Bratří Štefanů x Jižní deska 12.1 Slezské předměstí 2
47 RCZ0360 Milady Horákové(Albert) válec 453/3 Třebeš 1
48 RCZ0361 Milady Horákové válec 453/5 Třebeš 1
49 RCZ0362 Severní válec 1114/9 Slezské předměstí 1
50 RCZ0363 Vančurovo náměstí deska 767/59 Pražské Předměstí 2
51 RCZ0364 Velká deska 372/1 Pouchov 2
52 RCZ0365 Velká deska 372/1 Pouchov 2
53 RCZ0366 Machkova deska 646/1 Třebeš 2
54 RCZ0368 K Sokolovně válec 1106/10 Věkoše 1
55 RCZ0369 Březhradská (točka MHD) deska 150/30 Březhrad 2
56 RCZ0372 Hradecká (PK3) deska 635/14 Nový Hradec Králové 2
57 RCZ0378 Svinary (BUS Podhůří) válec 556/2 Svinary 1
58 RCZ0379 Gočárova třída válec 839/1 Pražské předměstí 1
59 RCZ0386 Brněnská x Na Brně deska 988/7 Nový Hradec Králové 2



60 RCZ0383 Pražská třída válec 18S5/1 Kukleny 1

61 RCZ0390 Jungmannova válec 1109/1 Pražské Předměstí 1
62 RCZ0393 Gočárova x U Koruny deska 798 Pražské Předměstí 2

63 RCZ0401 Černilovská x Na Humpolci (Rusek) deska 812/1 Rusek 2.

64 RCZ0402 Černilovská x Na Humpolci (Rusek-parking) deska 812/1 Rusek 2

65 RCZ0438 Anenské náměstí válec 1838/2 Kukleny 1

66 RCZ0449 Říční deska 167/13 Hradec Králové 2
67 RCZ0451 Přímská deska 117/10 Malšovice u HK 2
68 RCZ0454 Jungmannova (točka MHD) deska 1109/1 Pražské Předměstí 2
69 RCZ0457 Letců (Atrium) válec 1788/1 Pražské Předměstí 1

70 RCZ0460 Pod Zámečkem deska 542/25 Nový Hradec Králové 2

71 RCZ0462 Palachova deska 479/1 Nový Hradec Králové 2
72 RCZ0465 Hradecká x Příčná deska 649/1 Třebeš 2

73 RCZ0466 Štefánikova x E. Beneše deska 367/29 Třebeš 2

74 RCZ0467 Zamenhofova x Gočárova deska 622 Pražské předměstí 2
75 RCZ0468 Jungmannova deska 187/4 Hradec Králové 2

76 RCZ0469 SNP (nádraží ČD) deska 87/2 Slezské předměstí 2
77 RCZ0485 Vrázova (ZŠ sever) deska 1129 Slezské předměstí 2

78 RCZ0521 V tipkách x Baarova deska 256/3 Hradec Králové 2

79 RCZ0535 Orlická x Pouchovská deska 133/22 Hradec Králové 2

80 RCZ0538 E. Destínové (točka MHD) deska 934/16 Nový Hradec Králové 2
81 RCZ0563 Veverkova deska 1109/27 Pražské předměstí 2

82 RCZ0566 Víta Nejedlého x U Plováren deska 980/10 Slezské předměstí 2
83 RCZ07S9 V Lipkách deska 184/204 Hradec Králové 2

84 RCZ0760 Nezvalova deska 239/118 Hradec Králové 2
85 RCZ0762 Pospíšilova x Okružní deska 157/4 Hradec Králové 2

86 RCZ0763 Sokolovská (VIA) deska 1304/113 Hradec Králové 2

87 RCZ0764 Labská kotlina l.(SANUP) deska 1363 Hradec Králové 2.

88 RCZ0765 Střelecká deska 186/30 Hradec Králové 2

89 RCZ0766 Škroupova x Průmyslová deska 167/116 Hradec Králové 2

90 RCZ0767 Labský most deska 167/1 Hradec Králové 2
9.1 RCZ0768 Gočárův okruh (BULA) deska 259/15 Věkoše 2
92 RCZ0769 Zámostí deska 103/4 Malšovice u HK 2

93 RCZ0770 Náhon x Na Kotli deska 222/7 Hradec Králové 2

94 RCZ0771 Brněnská deska 739/13 Nový Hradec Králové 2

95 RCZ0773 Durychova deska 600/38 Nový Hradec Králové 2

96 RCZ0774 Bratří Štefanů (Kocián) deska 1038/6 Slezské předměstí 2

97 RCZ0778 Kladská x Obecní deska 576/20 Slatina 2

98 RCZ0779 třída Eduarda Beneše (Harmonie) deska 580/1 Nový Hradec Králové 2

99 RCZ0780 Na Drahách (točna) deska 258/32 Malšovice u HK 2
100 RCZ0781 Víta Nejedlého deska 239/60 Hradec Králové 2
101 RCZ0782 Všesportovhí stadion deska 389/3 Malšovice u HK 2
102 RCZ0839 Srdínkova deska 172/44 Hradec Králové 2
103 RCZ0840 Jižní x Bratří Štefanů deska 1087/6 Slezské Předměstí 2
104 RCZ0841 Pražská (Kukleny) deska 1857/3 Kukleny 2
105 RCZ0842 Brněnská (Carrefour) deska 779/4 Nový Hradec Králové 2

106 RCZ0845 Svobodné Dvory - Dvorská (Pošta) válec 913/1 Svobodné Dvory 1

107 RCZ1224 Severní (MHD) deska 1114/9 Slezské Předměstí 2

108 RCZ1225 Hradecká (MHD U Dvora) deska 1315 Nový Hradec Králové 2
109 RCZ1226 Brněnská x Na Brně deska 203/1 Nový Hradec Králové 2
110 RCZ1227 Orlické nábřeží (Letní kino) deska 1248/1 Hradec Králové 2

111 RCZ1274 Lhotecká deska 216/18 Malšova Lhota 2
112 RCZ1316 Dukelská tř. válec 794 Pražské Předměstí 1
113 RCZ1317 Střelecká válec 255/5 Hradec Králové 1

114 RCZ1318 Škroupova x Průmyslová válec 1252 Hradec Králové 1

115 RCZ1319 Tylovo nábř. x Tyršův most válec 167/1 Hradec Králové 1

116 RCZ1321 Ulrichovo nám. válec 184/162 Hradec Králové 1

117 RCZ1322 V Lipkách x Šafaříkova válec 184/4 Hradec Králové 1

118 RCZ1323 E. Beneše x Selicharova válec 65/5 Třebeš 1

119 RCZ1324 J. Masaryka x E. Beneše válec 560/20 Nový Hradec Králové 1

120 RCZ1325 Hradecká x 17. listopadu válec 202/4 Hradec Králové 1

121 RCZ1326 Zborovská x Sekaninova válec 367/124 Třebeš 1

122 RCZ1327 tř. Karla IV x Baťkovo nám. válec 254 Hradec Králové 1

60 RCZ0383 Pražská třída válec 18S5/1 Kukleny 1

61 RCZ0390 Jungmannova válec 1109/1 Pražské Předměstí 1

62 RCZ0393 Gočárova x U Koruny deska 798 Pražské Předměstí 2

63 RCZ0401 Černilovská x Na Humpolci (Rusek) deska 812/1 Rusek 2.

64 RCZ0402 Černilovská x Na Humpolci (Rusek-parking) deska 812/1 Rusek 2

65 RCZ0438 Anenské náměstí válec 1838/2 Kukleny 1

66 RCZ0449 Říční deska 167/13 Hradec Králové 2

67 RCZ0451 Přímská deska 117/10 Malšovice u HK 2

68 RCZ0454 Jungmannova (točka MHD) deska 1109/1 Pražské Předměstí 2

69 RCZ0457 Letců (Atrium) válec 1788/1 Pražské Předměstí 1

70 RCZ0460 Pod Zámečkem deska 542/25 Nový Hradec Králové 2

71 RCZ0462 Palachova deska 479/1 Nový Hradec Králové 2

72 RCZ0465 Hradecká x Příčná deska 649/1 Třebeš 2

73 RCZ0466 Štefánikova x E. Beneše deska 367/29 Třebeš 2

74 RCZ0467 Zamenhofova x Gočárova deska 622 Pražské předměstí 2

75 RCZ0468 Jungmannova deska 187/4 Hradec Králové 2

76 RCZ0469 SNP (nádraží ČD) deska 87/2 Slezské předměstí 2

77 RCZ0485 Vrázova (ZŠ sever) deska 1129 Slezské předměstí 2

78 RCZ0521 V tipkách x Baarova deska 256/3 Hradec Králové 2

79 RCZ0535 Orlická x Pouchovská deska 133/22 Hradec Králové 2

80 RCZ0538 E. Destínové (točka MHD) deska 934/16 Nový Hradec Králové 2

81 RCZ0563 Veverkova deska 1109/27 Pražské předměstí 2

82 RCZ0566 Víta Nejedlého x U Plováren deska 980/10 Slezské předměstí 2

83 RCZ07S9 V Lipkách deska 184/204 Hradec Králové 2

84 RCZ0760 Nezvalova deska 239/118 Hradec Králové 2

85 RCZ0762 Pospíšilova x Okružní deska 157/4 Hradec Králové 2

86 RCZ0763 Sokolovská (VIA) deska 1304/113 Hradec Králové 2

87 RCZ0764 Labská kotlina l.(SANUP) deska 1363 Hradec Králové 2.

88 RCZ0765 Střelecká deska 186/30 Hradec Králové 2

89 RCZ0766 Škroupova x Průmyslová deska 167/116 Hradec Králové 2

90 RCZ0767 Labský most deska 167/1 Hradec Králové 2

9.1 RCZ0768 Gočárův okruh (BULA) deska 259/15 Věkoše 2

92 RCZ0769 Zámostí deska 103/4 Malšovice u HK 2

93 RCZ0770 Náhon x Na Kotli deska 222/7 Hradec Králové 2

94 RCZ0771 Brněnská deska 739/13 Nový Hradec Králové 2

95 RCZ0773 Durychova deska 600/38 Nový Hradec Králové 2

96 RCZ0774 Bratří Štefanů (Kocián) deska 1038/6 Slezské předměstí 2

97 RCZ0778 Kladská x Obecní deska 576/20 Slatina 2

98 RCZ0779 třída Eduarda Beneše (Harmonie) deska 580/1 Nový Hradec Králové 2

99 RCZ0780 Na Drahách (točna) deska 258/32 Malšovice u HK 2

100 RCZ0781 Víta Nejedlého deska 239/60 Hradec Králové 2

101 RCZ0782 Všesportovhí stadion deska 389/3 Malšovice u HK 2

102 RCZ0839 Srdínkova deska 172/44 Hradec Králové 2

103 RCZ0840 Jižní x Bratří Štefanů deska 1087/6 Slezské Předměstí 2

104 RCZ0841 Pražská (Kukleny) deska 1857/3 Kukleny 2

105 RCZ0842 Brněnská (Carrefour) deska 779/4 Nový Hradec Králové 2

106 RCZ0845 Svobodné Dvory - Dvorská (Pošta) válec 913/1 Svobodné Dvory 1

107 RCZ1224 Severní (MHD) deska 1114/9 Slezské Předměstí 2

108 RCZ1225 Hradecká (MHD U Dvora) deska 1315 Nový Hradec Králové 2

109 RCZ1226 Brněnská x Na Brně deska 203/1 Nový Hradec Králové 2

110 RCZ1227 Orlické nábřeží (Letní kino) deska 1248/1 Hradec Králové 2

111 RCZ1274 Lhotecká deska 216/18 Malšova Lhota 2

112 RCZ1316 Dukelská tř. válec 794 Pražské Předměstí 1

113 RCZ1317 Střelecká válec 255/5 Hradec Králové 1

114 RCZ1318 Škroupova x Průmyslová válec 1252 Hradec Králové 1

115 RCZ1319 Tylovo nábř. x Tyršův most válec 167/1 Hradec Králové 1

116 RCZ1321 Ulrichovo nám. válec 184/162 Hradec Králové 1

117 RCZ1322 V Lipkách x Šafaříkova válec 184/4 Hradec Králové 1

118 RCZ1323 E. Beneše x Selicharova válec 65/5 Třebeš 1

119 RCZ1324 J. Masaryka x E. Beneše válec 560/20 Nový Hradec Králové 1

120 RCZ1325 Hradecká x 17. listopadu válec 202/4 Hradec Králové 1

121 RCZ1326 Zborovská x Sekaninova válec 367/124 Třebeš 1

122 RCZ1327 tř. Karla IV x Baťkovo nám. válec 254 Hradec Králové 1



123 RCZ1328 Labský most válec 167/13 Hradec Králové 1

124 RCZ1329 Sokolská (FNHK) válec 1303/1 Hradec Králové 1

125 RCZ1330 Eliščino nábřeží válec 239/81 Hradec Králové 1

126 RCZ1331 Štefánikova (Hvězda) válec 367/50 Třebeš 1

127 RCZ1338 Ladova deska 157/79 Hradec Králové 2

128 RCZ1339 Ladova x Jarošova deska 157/79 Hradec Králové 2

129 RCZ1723 Pilnáčkova (zast. MHO) deska 162/28 Hradec Králové 2

130 RCZ1724 A. Dvořáka x Vocelova (zast. MHD) válec 722/207 Pražské Předměstí 1

131 RCZ1725 Na Okrouhlíku (zast. MHD) deska 1797/4 Pražské Předměstí 2

132 RCZ1726 Píletická (zast. MHD) deska 943/2 Věkoše 2

133 RCZ1727 Piletická (letiště) deska 943/2 Věkoše 2

134 RCZ1728 Lhotecká (Stříbrný rybník) deska 182 Malšova Lhota 2

135 RCZ1729 tř. E. Beneše (rest. KATA) deska 65/1 Třebeš 2

136 RCZ1730 Selicharova x Červeného deska 539/40 Nový Hradec Králové 2

137 RCZ1731 Svitavská (podchod) deska 426/1 Třebeš 2

138 RCZ1732 Bezručova (ZŠ) deska 2169 Pražské Předměstí 2

139 RCZ1733 Brněnská x Jana Masaryka (zast. MHD) deska 542/1 Nový Hradec Králové 2

110 deska, 29 válec 249 m2

123 RCZ1328 Labský most válec 167/13 Hradec Králové 1
124 RCZ1329 Sokolská (FNHK) válec 1303/1 Hradec Králové 1
125 RCZ1330 Eliščino nábřeží válec 239/81 Hradec Králové 1
126 RCZ1331 Štefánikova (Hvězda) válec 367/50 Třebeš 1
127 RCZ1338 Ladova deska 157/79 Hradec Králové 2
128 RCZ1339 Ladova x Jarošova deska 157/79 Hradec Králové 2
129 RCZ1723 Pilnáčkova (zast. MHO) deska 162/28 Hradec Králové 2
130 RCZ1724 A. Dvořáka x Vocelova (zast. MHD) válec 722/207 Pražské Předměstí 1
131 RCZ1725 Na Okrouhlíku (zast. MHD) deska 1797/4 Pražské Předměstí 2
132 RCZ1726 Píletická (zast. MHD) deska 943/2 Věkoše 2
133 RCZ1727 Piletická (letiště) deska 943/2 Věkoše 2
134 RCZ1728 Lhotecká (Stříbrný rybník) deska 182 Malšova Lhota 2
135 RCZ1729 tř. E. Beneše (rest. KATA) deska 65/1 Třebeš 2
136 RCZ1730 Selicharova x Červeného deska 539/40 Nový Hradec Králové 2
137 RCZ1731 Svitavská (podchod) deska 426/1 Třebeš 2
138 RCZ1732 Bezručova (ZŠ) deska 2169 Pražské Předměstí 2
139 RCZ1733 Brněnská x Jana Masaryka (zast. MHD) deska 542/1 Nový Hradec Králové 2

110 deska, 29 válec 249 m2



ErP

„ 3 080 v 4 20 „r*—1--------y

? ? ?

A A'

rr~

materiál plech — povrchová úprava melalický nástřik

ocelCl profil 70 x 120 mm -

ocel L. prolil 60x 60 mm H
REZ A-A'

dřevoStěpková deska

\/Ví f-POVEL PLOCHY — DESKA, 1:20



ním i- ty oCN
;>

0 0

ním i- ty o
CN

;>

0 0


